[image: ]

О внесении изменения и дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 30 января 2002 года N 135
Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 мая 2002 года N 135а
[bookmark: z0]

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 30 января 2002 года N 135 P020135_ "Об утверждении паспортов республиканских бюджетных программ Агентства Республики Казахстан по делам государственной службы на 2002 год" следующие изменение и дополнение:

     в приложении 2 к указанному постановлению:
     в пункте 1 слова "14648 тысяч (четырнадцать миллионов шестьсот сорок
восемь тысяч) тенге" заменить словами "41720 тысяч (сорок один миллион
семьсот двадцать тысяч) тенге";
     в пункте 6 "План мероприятий по реализации бюджетной программы"
программу 031 дополнить подпрограммой 031 следующего содержания:
___________________________________________________________________________
N !Код  !Код  !Наименование!Мероприятия по реализации!Сроки  !Ответственные
п/!прог-!под- !программы   !программы (подпрограммы) !реали- !исполнители
п !раммы!прог-!(подпро-    !                         !зации  !
  !     !раммы!граммы)     !                         !       !
___________________________________________________________________________
1 !   2 !   3 !      4     !             5           !    6  !       7
___________________________________________________________________________
          031  Информирова-  Публикации в СМИ         Декабрь  Агентство
               ние граждан   информации о вакансиях   2002     Республики
               о вакансиях   на административную      года     Казахстан
               на админис-   государственную службу            по делам
               тративную                                       государст-
               государст-                                      венной
               венную                                          службы
               службу
___________________________________________________________________________

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Мартина Н.А.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14